PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСРАЦИИ
КРАСНОКАМСКОГО ГОРДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКГО КРАЯ

26.09.2012

№ 618

В соответствии  с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ "О противодействии коррупции",   Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", постановлением Администрации Краснокамского городского поселения от 17 марта 2011г. № 184 «Об утверждении кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих Администрации Краснокамского городского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести изменения в постановление Администрации Краснокамского городского поселения от 23 августа 2010г. № 440 «О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов».

1.1. Название комиссии по всему тексту постановления изложить в новой редакции: «Комиссия по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации Краснокамского городского поселения».

2. Возложить на комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации Краснокамского городского поселения функции по контролю за соблюдением требований Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих Администрации Краснокамского городского поселения.
3. Заведующему отделом по связям с общественностью Т.В.Холодницкой обеспечить размещение постановления на официальном сайте Администрации Краснокамского городского поселения и опубликование в газете «Наш город – Краснокамск».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации Г.Ю.Рябову.

Глава городского поселения –
глава администрации Краснокамского

городского поселения                                                 Ю.В.Чечеткин
Г.Ю.Рябова
5-19-00
3 экз. рг
О внесении изменений в постановление Администрации

от 23 августа 2010г. № 440

«О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов»